O presente termo aditivo tem por objeto a seguinte alteração contratual:

1.1.1 Acréscimo quantitativo de 25% do valor atualizado do contrato, com fundamento no art. 124, inciso I , alínea "b" da Lei 14.133 de 2021

 

2. CLAUSULA SEGUNDA - PREÇO 

2.1 Com a alteração, o valor do contrato passará de R$ 54.533,00 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e três reais) para R$ 68.166,00 (sessenta e oito mil,
cento e sessenta e seis reais)

2.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a CONTRATADA depende dos quantitativos de serviços efetivamente
prestados

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

QUNATIDADE